
REKLAMAČNÍ PROTOKOL
U zazázkového šití není možné odstoupit ve 14 denní lhůtě. Pouze šaty reklamovat. Prodejce má zákonou povinost šaty

upravit nejpozději do 30 dní (zpravidla do týdne). Pokud je to urgentní i do 24 hodin .

(Vyplní zákazník)
Jméno a adresa kupujícího:

IČ (je-li kupujícím podnikatel):

Zpáteční adresa pro zaslání zboží:
(Je-li shodná s výše uvedenou, nevyplňujte!)

Telefon:

Číslo účtu:

E-mail:

Poznámky:

Kód reklamované zboží a jeho název:

Datum nákupu:

Číslo objednávky:

POSTUP – ŠATY JSOU VELKÉ  NEBO DLOUHÉ

1. Šaty je nutné zašpendlit.

2. Napsat o kolik cm šaty zkrátit.

UPOZORNĚNÍ: 
BEZ ZAŠPENDLENÍ NEJSME SCHOPNI REKLAMACI VYŘÍDIT. JELIKOŽ MŮŽE DOJÍT KE ŠPATNÉ 
INTEPRETACI VAŠEHO POPISU A ŠATY PO ÚPRAVĚ MŮŽOU BÝT ZNEHODNOCENY.

V tomto případě budeme kontaktovat kupujícího o kolik cm jsou šaty velké a kde přesně. V 
případě nepřesného popisu, vracíme zásilku zpět odesilateli, který je uvedený na zásilce. 

Vyhrazujeme si právo šaty odeslat zpět zákazníkovi v případě nezašpendlení šatů a to bez jeho 
předchozího kontaktování. Jelikož nechceme šaty znehodnotit. 

 PŘESNÝ POPIS PRO ZÁKAZNÍKA



POSTUP – ŠATY JSOU MALÉ  NEBO KRÁTKÉ

1. Zákazník změří šaty (ne na sobě) a vyfotí místo, kde jsou šaty malé. Tuto fotografii přiloží k 
reklamačnímu protokolu.

2. Vyfotografování reklamované míry na zákazníkovi (obeplé oblečení) a měříme pouze s krejčovským 
metrem.  Tuto fotografii prosím, přiložte také k reklamačnímu protokolu + zaslání na náš email ať máme 
ostrou fotografii.

3. Napsat o kolik cm jsou šaty krátké.

PŘESNÝ POPIS PRO ZÁKAZNÍKA

POSTUP - JINÉ VADY

1. Jiné závady např., špatný zip, krajka a jiné nedokonalosti.

2. Prosím, poškozené místo je nutné zvýraznit například gumičkou apod. 

PŘESNÝ POPIS PRO ZÁKAZNÍKA

-------------------------------------------------------------------------------------
U zakázkového šití není možné odstoupit ve 14 denní lhůtě. Pouze šaty reklamovat. Prodejce má zákonou povinost šaty 
upravit nejpozději do 30 dní (zpravidla do týdne). Pokud je to urgentní i do 24 hodin (výjma svátky).

Vrácení platby je možné pouze u šatů, kde není oprava možná např. úplně jiná barva šatů nebo úzké šaty. 

Důvodem: špatný košíček, šaty jsou dlouhé, špatný zip, větší šaty apod., není možné vrácení plaby. Jelikož se jedná o 
zakázkové šití a oprava je možná. 

Dalším důvodem pro vrácení platby není ani tvrzení, že akce již proběhla. Zákazník má šaty objednávat co nejříve, 
jelikož se může výjimečně stát, že šaty nesedí přesně. Kupující při objednávání šatů je s tímto srozuměn a odesláním 
objednávky potvrzuje.

Pokud je možná oprava, ale zákazníkovi šaty nesedí vzhledově. Nad rámce zákona a po domluvě s prodejcem je možné 
šaty vráti. V takovém případě bude zákazníkovi odečtena 30% částka, jelikož švadlena musí šaty prešít na konfekční 
velikost. 
-------------------------------------------------------------------------------------

Datum: __________________ Podpis kupujícího: __________________


